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Startsiden ændres 
Den første version af den nye startside er blevet lanceret for et stykke tid siden. Den 
nye startside i Visma EasyCruit er nu blevet opdateret baseret på den feedback, vi 
har modtaget fra dig. Både ledige stillinger og kalender er opdateret for at sikre, at 
den fungerer efter dine behov. Disse ændringer frigives i faser. 
 
Sørg for, at du gør dig bekendt med ændringerne og faser, så du kan gøre de 
nødvendige forberedelser til at informere dine brugere og opdatere den interne 
træningsmanual. 
 

Release tilgang 
 
For at sikre en jævn overgangsproces og for at give dig tid til at forberede vi har 
forberedt en gradvis tilgang til de kommende ændringer. 
 
Fase 1 - bliver released +/- 26 August 2020 
Omdirigering til den nye startside for brugere, der vælger at se den nye startside, 
forbliver på plads. 

 
 
Vi vil foretage nogle tekniske ændringer samt tilføje nogle visuelle ændringer. I det 
næste kapitel finder du mere information om disse ændringer. 
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Fase 2 - bliver released +/- 16 September 2020 
Omdiriger til den nye startside for alle brugere med mulighed for at gå tilbage til den 
klassiske startside. 
 

 
 
Fase 3 - Bliver released +/- 31 October 2020 
Omdiriger til den nye startside for alle brugere. Den klassiske startside fjernes 
permanent. 
 

 
 
Fra fase 2 tilføjes en informationsmeddelelse boble til den nye startside. Målet med 
denne boble er at forberede brugerne på de kommende ændringer. Mange klienter 
opretter deres egen dokumentation, og vi vil give dig nok tid til at opdatere disse og 
give de nødvendige oplysninger til dine brugere. 
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Ændringer til den nye startside 
 
Mine stillinger 
Oversigten er blevet udvidet til at omfatte op til 10 ledige stillinger nu. Derudover 
kan du også skifte mellem aktive og udløbne ledige stillinger. 
 

 
 
De viste ledige stillinger prioriterer nu dine egne. Kun hvis du har mindre end 10 ledige 
stillinger, viser der ledige stillinger fra andre brugere. Som før kan du få adgang til alle ledige 
stillinger på listen over ledige stillinger. Ledige stillinger vises nu i henhold til 
offentliggørelsesperioden snarere end sidste aktivitet. 
 

 
 
Interview bookings 
Du vil nu være i stand til let at skelne mellem dine egne og dine kollegaer interviews i 
kalenderen. 
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Kalenderen har også en vis forbedret navigation, så du ikke skal bruge så meget tid 
på at klikke for at navigere til en bestemt dato. 
 

 
 
Vi håber, at du vil sætte pris på de ændringer, vi har foretaget, da de er baseret på din 
feedback. Hvis du har bemærkninger om startsiden, opfordrer vi dig til at give os feedback 
ved at bruge tommelfingeren op / ned ikonet i menulinjen. 
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